frederik's Catering
Taborstr. 24a, 1020 Wien
Tel: +43/1/214 99 99
welcome@frederiks.at
www.frederiks.at

Tommi Hirsch Catering
Treustr. 35-43, 1200 Wien
Tel: +43/1/907 60 75
catering@tommihirsch.at
www.tommihirsch.at

TIP TOP TABLE Catering
Heumuhlgasse 6, 1040 Wien
Tel: +43/1/585 41 65
office@tiptoptable.at
www.tiptoptable.at

Gerstner Catering

Karntner Str. 51, 1010 Wien
Tel: +43/1/316 65 2468
catering@gerstner.at
www.gerstner-catering.at

CAFE LEOPOLD
Museumsplatz 1, 1070 Wien
Tel: +43/1/522 23 91
event@cafeleopold.wien
www.cafeleopold.wien

NUNTIO Audio-Video Solutions GmbH
Kontakt: Mag. Christian Golob

Hauptstr. 30, 2481 Achau / Wien

Tel: +43/1/68 98 177

office@nuntio.at

www.nuntio.at

Eventwide Wien—Eventmobel M&M GmbH
Kontakt: Romana Piza

Sebastian Kohl-Gasse 3-9/22D, 1210 Wien
Tel: +43/1/270 20 00
wien@eventwide.com
wien.eventwide.com

UNGER

Company Veranstaltungsservice GmbH
Kontakt: Martin Mikl

Frankenberggasse 13/13, 1040 Wien
Tel: +43/1/504 36 60
office@unger-company.at
www.unger-company.at

Contipark International Austria GmbH
Museumsplatz 1, 1070 Wien

Tel: +43/1/523 54 73
office@contipark.at

www.contipark.at

Architekturzentrum Wien
Kontakt: Daniela Zistler
Tel: +43/1/522 31 15-34
zistler@azw.at
www.azw.at

designforumWIEN

Tel: +43/1/524 49 49-0
info@designforum.at
www.designforum.at

DSCHUNGEL WIEN —
Theaterhaus fiir junges Publikum
Kontakt: Christina Proll

Tel: +43/1/522 07 20-13
c.proell@dschungelwien.at
www.dschungelwien.at

Halle E+G

Kontakt: Herbert Stangl
Tel: +43/1/524 33 21-1134
h.stangl@halleneg.at
www.halleneg.at

Kunsthalle Wien

Kontakt: Mathias Kada

Tel: +43/1/521 89-1275
vermietung@kunsthallewien.at
www.kunsthallewien.at

Vermietung & Eventmanagement
event.mgw.at

Leopold Museum

Kontakt: Stefanie Géllner
Tel: +43/1/525 70-1508
events@leopoldmuseum.org
www.leopoldmuseum.org

Museum moderner Kunst
Stiftung Ludwig Wien (mumok)
Kontakt: Katharina Radmacher und
Pia Draskovits

Tel: +43/1/525 00-1414 bzw. 1413
events@mumok.at
www.mumok.at

ZOOM Kindermuseum

Kontakt: Ulrika Gebetsroither

Tel.: +43/1/522 67 48-1816
u.gebetsroither@kindermuseum.at
www.kindermuseum.at
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